
t.l
RÉPUBtIQUE
FRANçAISE UN IVERSITÉ ;.;1..:

COTE DAZUR .::i:..

uruvrnsrÉ côre o'tzun
Direction luridique, Stotutoire et Réglementaire

Arrêté DJSR n' l2o2t

LE PRESIDENT D'UNIVERSITE cÔTn D,AZUR

VU le Code de I'Education,

VU le Code de la Commande Publique,

VU le Déctetno2006-781en date du 3 juillet 2006 fixantles conditions et les modalités de règlement des
ftais occasionnés par les déplacements temporaires des personnels civils de I'Etat,

VU le Décret n"2012-1246 du 7 novembte 2012 rrlalJlf à la gestion budgétaire et comptable publique,

VU le Déctet n"2019-785 du 25 juillet 2019 potant création d'Université Côte dâzur et apptobarion
de ses statuts,

VU l'élection de M. Jeanick BRISSWALTER, en qualité de Président d'Université Côte d'Azut lors du
Conseil d'administration du 9 janvier 2020,

ARRETE

ARTICLE 1

Délégation de signature est donnée à Madame Souad KHMIRYResponsable du pôle financier IDEX et
gtands projets, à l'effet de signet au nom du Président d'Université Côte d'Azur, pour I'exécution du
budget d'Université Côte dâzur sur:
- le CRB 870 : IDEX et tous ses SO,
- le CRB 994 : Soutien Recherche et tous ses SO à l'exception des SO 994C09 et994C1.0,
- le CRB 981 : PIA - 3IA,
- le CRB 982: Ulysseus
- le SO 934,projet 18ANRDS4H@IDEXY,
- le ptojet 17FSN INVENT@UCA du SO 951C07RP.
- le SO 945C09 cIS URFIST

Cette délégation concerne :

- les actes relatifs à l'engagement, dont le montant ne peut excéder 5 000 (cinq mille) euros HT,
- la liquidation et la certihcation des sewices faits,
- les actes telatifs aux recettes (titres de recettes, bordereaux de titres de recettes).

ARTICLE 2 :

Délégation de signature est donnée à Madame Souad KIIMIRY à l'effet de signer les ordres de
mission des personnels d'Univetsité Côte d'Azur lorsque la prise en charge Frnancière est imputée sur
le budget des SO dont elle a la gestion, sauf pour elle-même.

UNIVERSITÉ CôTE D'AZUR Direction Juridique, Statutaire et Réglementaire
Parc de Valrose - Grand Château 28 avenue de Valrose - BP 2135 - 06103 NICE CEDEX 2 - univ-cotedazur.fr

+



II
RÉPuBUquE
FRANçAISE UNIVERSITÉ :.;l:':

cÔTE DAZUR '.:i:.'

ururyrnsrÉ côre o'nzun
Direction luridique, Statutaire et Réglementaire

ARTICLE 3:

Toute subdélégation de signature est prohibée.
Tout document signé en application du ptésent attêté doit comporter sous la signature de son auteur,
la mention en catactètes lisibles de son prénom, de son nom et de sa qualité, ainsi que < pour le
Président et par délégation >.

ARTICLE 4:

Le ptésent arrêté est soumis à publicité. Il abroge l'auèté n"138/2020 du 10.01.2020 et seta publ-ié
sur le pottail intemet d'Université Côte dâzur et consultable de maniète peïmanente au sein de la
Direction Juridique Statutaire et Réglementafue d'Université Côte dâzur.

ARTICLE 5:

Le Ditecteur Génétal des Services et lâgent Comptable d'Université Côte dâzur sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent anèté.

Nice,le , gFEV.Z0Zl

Le Président d'Université Côte d'Azur,

Jeanick BRISSWALTER

Copie:
M. Le Recteur
M. le Ditecteur Général des Services
M. L'Agent Comptable
Intéressée

UNIVERSITÉ CÔTE D'AZUR Direction Juridique, Statutaire et Réglementaire
Parc de Valrose - Grand Château 28 avenue de Valrose - BP 2135 - 06103 NICE CEDEX 2 - univ-cotedazur.fr

aoo
ûo

a
o

Oô
oI

û

ra
û

coooo

oo.
oc


